令和 6 年 6 月 20 日

(一社)建設コンサルタンツ協会

近畿支部 会員各位

(一社)建設コンサルタンツ協会

近畿支部 総務委員会

第 59 回資質向上研修会 開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標題につき、多方面での円滑な業務推進に寄与することを目的に、下記のとおり研修会を開催

致します。

敬具

記

１．日 時 ： 令和 6 年 7 月 17 日（水） 15：00～16：40

２．場 所 ： OMM 2F 201～202 会議室および WEB（ZOOM ウェビナー）

３．内 容 ： 15:00～15：10  趣旨説明 建設コンサルタンツ協会近畿支部 薮内総務部会長

15：10～16：40  講演：「建設コンサルタント業における最近の動向について」

講師：近畿地方整備局 企画部 川尻技術調整管理官

４．対 象 ： 建コン協近畿支部会員 （定員 80 名）

５．費 用 ： 無料

６．申 込 ： 近畿支部ホームページ「イベント情報」からお申込ください。

        https://www.kk.jcca.or.jp/

７．申込期限 ： 令和 6 年 7 月 10 日（水）

８．その他 ： 建設コンサルタンツ協会 CPD 認定プログラム（申請中）

         参加証は発行しません。当日は直接会場へお越しください。

         CPD 受講証明書は後日ご案内するアンケートフォームより申請してください。

         WEB 参加者には 7/12 を目処にウェビナーURL および資料をお送りいたします。

以上